[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021                                    с. Знаменка                                           № 2- П
Об утверждении лимитов
на получение ГМС и услуг

связи на 2021 год

В целях упорядочения расходования бюджетных средств на содержание администрации Знаменского сельсовета, из фактически сложившихся объемов потребления ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимит расхода ГСМ для служебного использования автотранспорта администрации Знаменского сельсовета в размере 600 литров ежемесячно: ВАЗ 3110 – 350 литров, САЗ 3507 – 150 литров, ГАЗ 312132 – 100 литров; ЗИЛ 131-пожарный автомобиль – 230 литров. Итого на 2020 год – 9996 литров.
2. Утвердить лимит на получение услуг связи, интернет  11500 рублей ежемесячно, на 2021 год 138 000 рублей.
3. Главному бухгалтеру администрации Знаменского сельсовета Ловицкой С.Г. осуществлять финансирование ГСМ и услуг связи, интернет за счет собственных средств бюджета Знаменского сельсовета в пределах установленных лимитов.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава  сельсовета                                                              Б.В.Воронцов